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7029

83/4" < 19,4 mm

7129

10 1/2 """ @ 23,3 mm

7229

111/2"" 5 25,6 mm

H = 3,48 mm

CARACTERISTIQUES
TECHNIQUES

Cage
Diamétre total
Diamétre encageage

Hauteur sur filet
Hauteur sur tige
Hauteur maximum

Tige de mise a I'heure
Diametre du filetage

Résonateur
Fréquence

Moteur
Nombre d'impulsions
par minute

Trimmer
Exécution : 1 rubis

TECHNICAL DATA

Frame
Overall diameter
Casing diameter

Height at bead
Height at stem
Maximum height

Hand-setting stem
Threading diametre

Resonator
Frequency

Motor

Number of impulses
p/minute

Trimmer

Version : 1 jewel

TECHNISCHE DATEN

Gestell
Gesamter Durchmesser

Durchmesser zur Gehduse-

Passung

Hoéhe am Wulst
Héhe an der Welle
Maximale Hohe

Stellwelle
Gewindedurchmesser

Resonator
Frequenz

Motor
Impulszhal p/Minute

Trimmer
Ausflihrung : 1 Stein
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Cal. 7029

20,000
19,400

1,580
1,980
3,480

Cal. 7129

23,900
23,300

1,680
1,980
3,480

0,900

32768 Hz

60

Cal. 7229

26,200
25,600

1,780
1,980
3,480




7029

7129

20.761.01 -
54.401

20.761

20.584.01 2 4401

54.038

20.590.01
54.060
56.071
560
10.048.01
5110
10.048.07
110
30.012
203
30.027
227
10.020.01 &
5101 'f

10.020.01

100 13'320 e 5101
83/4" 101/2""111/2"
@ 7,9 mm @ 9,56 mm
15 A
2,1 mm 2,1 mm !
low drain low drain
UCAR 362 UCAR 371
RW 310 RW 315
VARTA 532 VARTA 537
RENATA 362 RENATA 371
SR 721 SW SR 920 SW
I.LE.C. SR 58 I.E.C. SR 60
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100

oe= MOEBIUS D5
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marche normale

correction de la date

correction de I'indicateur

phase lunaire

mise a I'heure, stop-seconde
avec interruption du courant pour
le moteur

regular running

date correction

Adjustment of moon

phase indicator

handsetting, stop-second
with interruption of current to
the motor

7129

7229

13.101.01
52.740

91.440
2557/1

91.440
2557/1

33.028
2556
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10.020.07

10.020.07
100 100

1 — normaler Gang

2a — Datumkorrektur

2b — Korrektur vom Mondphasenanzeiger

3 — Zeigerstellen, Sekunden-Stopp
mit Unterbrecnung der Motor-
speisung

1 - ERE®

2a — BERE

2b — FAEEE A iR

3 - BE BB BRNERTED




Réf. Gi'5 Liste des fournitures List of materials Bestandteile U
10.020.07 100 Platine Main plate Werkplatte B2
10.048.07 110 Pont de rouage Train wheel bridge Réderwerkbriicke FAINIEAR
10.106 145 Support de cadran Dial support Trager fir Zifferblatt I
10.300 144 Fixateur de cadran Dial fastener Zifferblatthalter FREESR
10.513 4.000 .Module électronique Electronic module Elektronik-Baugruppe HFR LS
~13.100 2.740 Plaque dg maintien du mécanisme Date mechanism maintaining Halteplatte fur H BV HER
de quantiéme plate Datum-Mechanismus
13.101 2.740 Plaque denmaintien du mécanisme Calendar mechanism Halteplatte fiir Kalender- ARV ZER
de calendrier maintaining plate Mechanismus
20570 4929 Pile Battery Batterie it
20.580 421 Rotor Rotor Rotor A
20.582 4.021 Stator Stator Stator EF
20.584 4,038 Ecran magnétique Magnetic screen Magnetschirm FERE B
20.590 4.060 Bobine Coil Spule 3412
20.651 4.046 Isolateur de pile Battery insulator Isolation fiir Batterie B ith 45tk
20.761 4.401 Bride + Bridle + Bigel + BRENFF
30.012 203 Roue intermédiaire Intermedliate whegl Zwischenrad LE
30.025 210 Roue moyenne Third wheel Kleinbodenrad =%
30.027 27 Roue de seconde Second wheel Sekundenrad ft 3
31.041 260 Roue de minuterie - Minute wheel Wechselrad (DE
31.046 255 Roue des heures Hour wheel Stundenrad SRS
31083 242 Chaussée avec entraineur Cannon p{nion with driver Minutenrohrmit Mitnehmer WEhisEe
31.100 450 Renvoi Setting wheel Zeigerstellrad R
321 407 Pignon coulant Sliding pinion Kupplungstrieb BAR
33.01 2.543 Roue intermédiaire de quantieme Intermediate date-wheel Datumzwischenrad RpER
33.020 2.556 Roue entraineuse de I'indicateur Date indicator driving wheel Datumanzeiger-Mitnehmerrad A5
de quantieme
33.028 2.556 Roue entraineuse du calendrier Calendar driving wheel Kalender-Mitnehmerrad H i shse
51.020 405 Tige de mise & I'heure Hansetting stem Stellwelle YU 1IR3
51.050 435 Bascule de pignon coulant Yoke Kupplungstriebhebel BAH
51.080 3 Tirette Setting lever Winkelhebel EUL=1a0
51.090 445 Sautoir de tirette Setting lever jumper Winkelhebelraste PR EfL
53.080 2.576 Sautoir de quantiéme Date jumper Datumraste A P &L
53.200 2.566 Correcteur de quantiéme Date corrector Datumkorrektor HPiijg%sse
56.071 560 Levier d'arrét de seconde au centre Centre-second stop lever Mittelsekunden-Abstellhebel TR
83.173 255 Clavette de I'indicateur phase lunaire Spring-clip for moon phase indicator Klemmscheibe fiir Mondphasenanzeiger REERBNEE
91.440 2.557/1 Indicateur de quantiéme Date indicator Datumanzeiger A h7
91.444 2.587/1 Indicateur phase lunaire Moon phase indicator Mondphasenanzeiger AH#ErE
10.020.01 5.101 Vis de fixage Case screw Werkbefestigungsschraube [H5THRET
10.020.02 5.102 Vis de fixage, spéciale Special case screw Werkbefestigungsschraube, % BT
Spezial-Ausfiihrung
10.048.01 5.110 Vis de pont de rouage Train-wheel bridge screw Réderwerkbriiskenschraube 1 RIARIRET
10.513.01 54.000 Vis de module électronique Electronic module screw Schraube der Elektronik-Baugruppe R YLIRET
13.100.01 52.740 Vis de plaque de maintien Date mechanism maintaining Schraube der Halteplatte fiir JE P LA s ET
du mécanisme de quantiéme plate screw Datum-Mechanismus
13.101.01 52.740 Vis de plaque de maintien Calendar mechanism Schraube filr B Pyt RET
du mécanisme calendrier maintaining plate screw Kalendermechanismushalteplatte
20.584.01 © 54.038 Vis d'écran magnétique Screw for magnetic screen Schraube fir Magnetschirm LR SRR R ET
20.590.01 54.060 Vis de bobine Coil screw Spulenschraube LRI ET
20.761.01 54.401 Vis de bride + Bridle + screw Schraube der Biigel + FEasT
51.090.01 5.445 Vis de sautoir de tirette Setting lever jumper screw Winkelhebelrastenschraube PIPYIE EumeT
Réf. 45 Pierre de Jewel for Stein fiir FRFF mm 25K
70.100 Rotor, dessus Rotor, top Rotor, oben #F. b 12 x 90 x 22




